8

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11. 2017

                           г. Дивногорск
                                                         № 213п
О признании утратившим силу постановление администрации города Дивногорска                   от 03.02.2011 № 34п «Об утверждении положения о правилах приема в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей города Дивногорска»
          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                     «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 53  Устава муниципального образования город Дивногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать утратившим силу постановление администрации города Дивногорска от 03.02.2011 № 34п «Об утверждении положения о правилах приема в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей города Дивногорска».
           2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                               Е.Е. Оль